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30/04 23/07 27/08 17/09 15/10
14 23 7 5 82 131
14 23 7 5 82 131
0 0 0 0 0 0

POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Cla F U30 P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti TOT TOT
1 MOZZI Giordano ITA TAESI Luca (1-4) - BIACCA Stefania (2-3) - LANZONI Valter (5)ITA FERRARI 458 SPIDER Progetto Mite GT 40 40 40 40 40 200 160 5
2 VERGAMINI Fabio ITA FABRIZI Anna Maria ITA FERRARI 488 GTB  GT 35 35 35 35 35 175 140 5
3 MACARIO Fabrizio ITA DI COSTANZO Giovanna ITA FERRARI 488 PISTA Ferrari Club Italia GT 26 29 26 26 107 107 4
4 SANGIOVANNI Celestino ITA SANGIOVANNI Oreste - SANGIOVANNI Antonio (5)ITA FERRARI ROMA  GT 32 32 32 96 96 3
5 PAROLARO Vania ITA PIETROPAOLO Ornella ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S GT F 29 18 24 24 95 95 4
6 MANCINELLI Graziano ITA BARBERI Silvia Claudia ITA FERRARI 458 SPECIALE Ferrari Club Italia GT 32 24 29 85 85 3
7 TOSETTI Massimo ITA GRANA Susanna ITA FERRARI 296 GTB Ferrari Club Italia GT 20 11 6 37 37 3

NC GASPARINI Gianantonio ITA GASPAROTTI Guido (4) - GASPARINI Luca (5)ITA Ferrari Roma  GT 32 22 54 NC 2
NC CONSONNI Daniele ITA LEONI Pierangelo (2) - GRIPPO Erik (5)ITA FERRARI 296 GTB  GT 14 18 32 NC 2
NC DE BERNARDI Carlo ITA CORBARI Paola ITA PORSCHE 996 4S  GT 22 9 31 NC 2
NC SMUSSI Federico ITA SMUSSI Gianluigi ITA ALFA ROMEO GTV 3.0  GT 29 29 NC 1
NC VALENTINI Alessandro ITA CIABILLI Gemma ITA PORSCHE 964 SPEEDSTER GT 26 26 NC 1
NC FULLIN Eliseo ITA MELONI Andrea ITA PORSCHE 911 993 TURBO GT 24 24 NC 1
NC BORDI Ubaldo ITA APETREI Daniela ITA BMW Z8 Piacenza Corse Autostoriche GT 22 22 NC 1
NC GELLI Luca ITA CIUCCI Luca ITA FERRARI 488 PISTA  GT 22 22 NC 1
NC BRUNETTI Emilio Antonio ITA CASCIANA Martina ITA Ferrari 488 Pista GT 20 20 NC 1
NC BINDER Frank CHE VAN ZUIJLIEN Bastiaan NLD MCLAREN 570S  GT 20 20 NC 1
NC PORTAS Cristiano ITA CORDA Bruno ITA FERRARI F12  GT 18 18 NC 1
NC BRAZZOLI Enrico ITA TONOLI Ennio ITA PORSCHE 911 TARGA GTS GT 16 16 NC 1
NC MEER Friedrich DEU MEER Stephanie DEU FERRARI SF90 SPIDER  GT 16 16 NC 1
NC SANCHIOLI Massimo ITA GATTI Angela ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 16 16 NC 1
NC ZAJAC Oktawian POL ZEMAN-ZAJAC Agata POL Ferrari 488 GTB GT 15 15 NC 1
NC FARESIN Giuseppe ITA CAMPAGNOLO Simone ITA FERRARI F8 SPIDER  GT 15 15 NC 1
NC SACHS Hans DEU SACHS-BAQUE' Ute DEU FERRARI 488 PISTA  GT 15 15 NC 1
NC CEREGHINI Paul USA LERSNER Bryan James USA Ferrari 296 GTB GT 14 14 NC 1
NC FIUMANO' Antonino ITA FIUMANO' Maurizio ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 14 14 NC 1
NC POROKHNYAK Yaroslav UKR POROKHNYAK Nazar UKR Ferrari 458 Speciale GT 13 13 NC 1
NC MONACO Eitel ITA PICA Alessandra ITA FERRARI F12 Ferrari Club Italia GT 13 13 NC 1
NC PARADISO Michele ITA DE ROSA Carmela ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 13 13 NC 1
NC RANIERI Francesco ITA SANGIOVANNI Oreste ITA Ferrari 812 GTS GT 12 12 NC 1
NC MANCINELLI Federico ITA LALISCIA Vittoria ITA FERRARI 458 SPECIALE 0-30 Squadra Corse GT U30 12 12 NC 1
NC DE JONG Johan CHE DE JONG Raquelle NLD Ferrari 812 Superfast GT 11 11 NC 1
NC RYU Jean Seung KOR CHOI Seeun KOR Ferrari Roma GT 10 10 NC 1
NC RUBEO Walter ITA RUBEO Niccolò ITA FERRARI ROMA Ferrari Club Italia GT 10 10 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO GRANDI EVENTI REGOLARITA' MODERNA 2023
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI

CALENDARIO GARA

DATA TOTALE
TOTALE

P.ti VALIDI

Par

ALTRE INFORMAZIONI UTILI
  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti
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POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Cla F U30 P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti TOT TOT Par
NC DAMIJONAITIS Marius LTU VIRBICKAS Paulius LTU Ferrari GTC4Lusso GT 9 9 NC 1
NC TELEFRI Luigi ITA MOMBELLI Giorgio ITA Ferrari 812 GTS GT 8 8 NC 1
NC BARBI Goffredo ITA DE BORTOLI Cinzia ITA CATERHAM SUPER SEVEN GT 8 8 NC 1
NC RIZZO Gian Luigi ITA MELIS Laura ITA Ferrari 488 Pista GT 7 7 NC 1
NC ARALDO Paolo ITA CASAVECCHIA Silvana ITA FERRARI SF90 STRADALE GT 7 7 NC 1
NC FARINA Antonio ITA FARINA Andrea ITA PORSCHE GT3 TOURING GT 6 6 NC 1
NC VAN GULIK Sander NDL VEHOF Johan NDL PORSCHE 911 CARRERA GT 5 5 NC 1
NC MARTELLI Raffaele ITA FULCO Giovanni ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S0-30 Squadra Corse GT U30 5 5 NC 1
NC PASETTO Riccardo ITA PASETTO Damiano ITA Ferrari Roma GT 4 4 NC 1
NC DI RAO MAROTTA Marco ITA DI RAO MAROTTA Ruggero ITA FERRARI F355 SPIDER Ferrari Club Italia GT 4 4 NC 1
NC KAISER Lucas DEU SCHMINKE Melina DEU Ferrari 296 GTS GT 3 3 NC 1
NC TREZZI Fortunato ITA TORNATORE SAMPAIO Manuela CHE FERRARI F 355 SPIDER  GT 3 3 NC 1
NC BEHNE Rainer MCOBEHNE Henry DEU Ferrari 812 GTS GT 2 2 NC 1
NC PASQUALI Romano ITA FABENI Alessandra ITA FERRARI TESTAROSSA Northon Racing Asd GT 1 1 NC 1
NC ABE Kenji JPN ABE Atsuko JPN Ferrari Portofino GT 0 0 NC 1
NC ARNHOLD-SIMOES Luiz Carlo CHE SIMOES Gabriele Hanna DEU Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC ARRIGHI Massimo ITA COSSOLO Luciana ITA Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC BAGNOLI Sandro ITA VENTICINQUE Elena ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC BATAILLARD Patrick FRA BAS Sylvie FRA Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC BECK Jens DEU BECK Katrin DEU Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC BEL Jean Claude FRA ALINA Vilcu ROU Ferrari 812 Competizione A GT 0 0 NC 1
NC BÖHRER Evert BEL DRIJKONINGEN Rudy BEL Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC BONGIOVANNI Francesco ITA GRINGERI Nicoletta ITA PORSCHE CARRERA S 992 GT 0 0 NC 1
NC BRIGHENTI Stefano ITA BRIGHENTI Marco ITA Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC CANIGLIA Giovanni ITA PELLIGRA Rosario ITA Ferrari California T GT 0 0 NC 1
NC CAVALLARO Marco ITA GRECO Antonella ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC CORNISH Cornell USA CORNISH Marie USA Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC DE SILVESTRI Roberto MCOTOMBERG Marcus EST Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC ELZERMANN Frank DEU THEILEMANN Toni Frank DEU Ferrari Portofino M GT 0 0 NC 1
NC FOGLIANI Alessandro CHE EREMEEV Maxim ITA Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC FRISCH Thomas DEU FRISH Gabriele DEU Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC FRONTINI Fabio ITA OLEOTTO Isabella ITA Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC GIOVANNELLI Gianluca ITA LEZZA Giovanna ITA Ferrari Portofino M GT 0 0 NC 1
NC GOZAL Ahmad EMI BETI Oliver CHE Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC GREBE Michael DEU GREBE Luisa AUT Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC HALLGREN Erik SWE HALLGREN Monika POL Ferrari F12 berlinetta GT 0 0 NC 1
NC HARTHAN Charles USA HARTHAN IV Charles (Chad) USA Ferrari Roma GT 0 0 NC 1
NC HRIB Gabriel USA HRIB JR Gabriel USA Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC INAUEN Urs CHE STALDER Anita SVN Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC KANEKO Takuzo JPN YOKOJIMA Ryo JPN Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC KOZKA Fritz DEU KOZKA Gabriele DEU Ferrari California GT 0 0 NC 1
NC KROG Michael DNKKROG Sandra SWE Ferrari SF90 Spider GT 0 0 NC 1
NC KUHN André DEU VERHUELSDONK Guido DEU Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC LINDACHER Eckehard DEU LINDACHER Andrea CHE Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC LOOIJE Willem Fredo CHE VAN DER SMAN Patrik Joh LUX Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC LOUREIRO José Carlos PRT FERNANDES Maria Da Luz PRT Ferrari 599 GTB Fiorano  GT 0 0 NC 1
NC LOWE Stuart GBR LOWE Jordan GBR Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC MAIER Roger CHE MAIER Charlotte SWE Ferrari GTC4Lusso T GT 0 0 NC 1
NC MANZONI Luca ITA BOLLANI Simona ITA MERCEDES SL 500 GT 0 0 NC 1
NC MARTINEZ Gabriel GBR MARTINEZ Ben Lee GBR Ferrari 599 GTO GT 0 0 NC 1
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POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Cla F U30 P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti TOT TOT Par
NC MEDAER Raf BEL JANS Annie-Mieke BEL LAMBORGHINI HURACAN GT 0 0 NC 1
NC MISSAGLIA Claudio LUX Ferrari 458 Spider GT 0 0 NC 1
NC MOBAYED Eduen CHE MOBAYED Carlo CHE Ferrari F12 berlinetta GT 0 0 NC 1
NC MONTI Nicola ITA NEGRINI Paola Maria Pierange ITA BMW M3 CABRIO GT 0 0 NC 1
NC MORTON Jason IRL MORTON David IRL Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC MUACEVIC Alexander DEU MUACEVIC Melanie DEU Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC PADOVANI Thomas FRA VALDEK Sandra EST Ferrari 430 Scuderia GT 0 0 NC 1
NC PATANE Mariano ITA MORENI Annalisa ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC PINNA Roberto DEU PINNA Sofia DEU Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC RAUDSEPP Silver EST KIHIMAN Torsten Rikhard Lore FIN Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC RIVA Claudio Ferrari ITA GATTI Chiara ITA Ferrari 296 GTS GT 0 0 NC 1
NC ROMANO Francesco Paolo ITA CARUSO Sabrina Giuseppina M ITA BMW M6 CABRIO E64  GT 0 0 NC 1
NC SASAKI Takehito JPN SASAKI Shintaro LTU Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC SINGH Burinder GBR SINGH Harnek GBR Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC SINGH Gurmit GBR SINGH Gurdev GBR Ferrari 488 Spider GT 0 0 NC 1
NC SPRENGEL Andreas DEU SPRENGEL Narges Qasima AFG Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC STALKER Michael CHE STALKER Katherine CHE Ferrari Portofino GT 0 0 NC 1
NC VAN AMERSFOORT Brendan CHE MATS Lauren LUX Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC VIRONE Gaetano ITA TRIPODI Ettore ITA Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC WOSNITZA Tim DEU LASOTZKI Niels AUT Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC YILDIZ Hakki TUR ACARTUK - YILDIZ Burcu TUR Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC FRANK Michael DEU FRANK Martina DEU FERRARI 488 PISTA SPIDER GT 0 0 NC 1
NC GIRONDI Giorgio ITA MONTOLLI Luca ITA Mercedes Slr Strling Moss E GT 0 0 NC 1
NC WITTE Adriaan NDL VAN DER VEGT Fionne Sophia NDL Jaguar Xkr  GT 0 0 NC 1
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30/04 23/07 27/08 17/09 15/10
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Cla F U30 P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti TOT TOT Par

1 MOZZI Giordano ITA TAESI Luca (1-4) - BIACCA Stefania (2-3) - LANZONI Valter (5)ITA FERRARI 458 SPIDER Progetto Mite GT 15 15 15 15 15 75 60 5
2 VERGAMINI Fabio ITA FABRIZI Anna Maria ITA FERRARI 488 GTB  GT 12 12 12 12 12 60 48 5
3 SANGIOVANNI Celestino ITA SANGIOVANNI Oreste - SANGIOVANNI Antonio (5)ITA FERRARI ROMA GT 10 10 10 30 30 3
4 MACARIO Fabrizio ITA DI COSTANZO Giovanna ITA FERRARI 488 PISTA Ferrari Club Italia GT 6 8 6 6 26 26 4
5 MANCINELLI Graziano ITA BARBERI Silvia Claudia ITA FERRARI 458 SPECIALE Ferrari Club Italia GT 10 5 8 23 23 3
6 PAROLARO Vania ITA PIETROPAOLO Ornella ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S GT F 8 2 5 5 20 20 4
7 TOSETTI Massimo ITA GRANA Susanna ITA FERRARI 296 GTB Ferrari Club Italia GT 3 0 0 3 3 3

NC GASPARINI Gianantonio ITA GASPAROTTI Guido (4) - GASPARINI Luca (5)ITA Ferrari Roma GT 10 4 14 NC 2
NC SMUSSI Federico ITA SMUSSI Gianluigi ITA ALFA ROMEO GTV 3.0 GT 8 8 NC 1
NC VALENTINI Alessandro ITA CIABILLI Gemma ITA PORSCHE 964 SPEEDSTER GT 6 6 NC 1
NC FULLIN Eliseo ITA MELONI Andrea ITA PORSCHE 911 993 TURBO GT 5 5 NC 1
NC BORDI Ubaldo ITA APETREI Daniela ITA BMW Z8 Piacenza Corse Autostoriche GT 4 4 NC 1
NC DE BERNARDI Carlo ITA CORBARI Paola ITA PORSCHE 996 4S GT 4 0 4 NC 2
NC GELLI Luca ITA CIUCCI Luca ITA FERRARI 488 PISTA GT 4 4 NC 1
NC BINDER Frank CHE VAN ZUIJLIEN Bastiaan NLD MCLAREN 570S GT 3 3 NC 1
NC BRUNETTI Emilio Antonio ITA CASCIANA Martina ITA Ferrari 488 Pista GT 3 3 NC 1
NC CONSONNI Daniele ITA LEONI Pierangelo (2) - GRIPPO Erik (5)ITA FERRARI 296 GTB GT 0 2 2 NC 2
NC PORTAS Cristiano ITA CORDA Bruno ITA FERRARI F12  GT 2 2 NC 1
NC BRAZZOLI Enrico ITA TONOLI Ennio ITA PORSCHE 911 TARGA GTS GT 1 1 NC 1
NC MEER Friedrich DEU MEER Stephanie DEU FERRARI SF90 SPIDER GT 1 1 NC 1
NC SANCHIOLI Massimo ITA GATTI Angela ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 1 1 NC 1
NC ABE Kenji JPN ABE Atsuko JPN Ferrari Portofino GT 0 0 NC 1
NC ARALDO Paolo ITA CASAVECCHIA Silvana ITA FERRARI SF90 STRADALE GT 0 0 NC 1
NC ARNHOLD-SIMOES Luiz Carlo CHE SIMOES Gabriele Hanna DEU Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC ARRIGHI Massimo ITA COSSOLO Luciana ITA Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC BAGNOLI Sandro ITA VENTICINQUE Elena ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC BARBI Goffredo ITA DE BORTOLI Cinzia ITA CATERHAM SUPER SEVEN GT 0 0 NC 1
NC BATAILLARD Patrick FRA BAS Sylvie FRA Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC BECK Jens DEU BECK Katrin DEU Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC BEHNE Rainer MCOBEHNE Henry DEU Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC BEL Jean Claude FRA ALINA Vilcu ROU Ferrari 812 Competizione A GT 0 0 NC 1
NC BÖHRER Evert BEL DRIJKONINGEN Rudy BEL Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC BONGIOVANNI Francesco ITA GRINGERI Nicoletta ITA PORSCHE CARRERA S 992 GT 0 0 NC 1
NC BRIGHENTI Stefano ITA BRIGHENTI Marco ITA Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC CANIGLIA Giovanni ITA PELLIGRA Rosario ITA Ferrari California T GT 0 0 NC 1
NC CAVALLARO Marco ITA GRECO Antonella ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC CEREGHINI Paul USA LERSNER Bryan James USA Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO GRANDI EVENTI REGOLARITA' MODERNA 2023
Classifica TROFEO NAZIONALE DI CLASSE

CALENDARIO GARA

TOTALE
TOTALE

P.ti VALIDIDATA
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NC CORNISH Cornell USA CORNISH Marie USA Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC DAMIJONAITIS Marius LTU VIRBICKAS Paulius LTU Ferrari GTC4Lusso GT 0 0 NC 1
NC DE JONG Johan CHE DE JONG Raquelle NLD Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC DE SILVESTRI Roberto MCOTOMBERG Marcus EST Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC DI RAO MAROTTA Marco ITA DI RAO MAROTTA Ruggero ITA FERRARI F355 SPIDER Ferrari Club Italia GT 0 0 NC 1
NC ELZERMANN Frank DEU THEILEMANN Toni Frank DEU Ferrari Portofino M GT 0 0 NC 1
NC FARESIN Giuseppe ITA CAMPAGNOLO Simone ITA FERRARI F8 SPIDER GT 0 0 NC 1
NC FARINA Antonio ITA FARINA Andrea ITA PORSCHE GT3 TOURING GT 0 0 NC 1
NC FIUMANO' Antonino ITA FIUMANO' Maurizio ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 0 0 NC 1
NC FOGLIANI Alessandro CHE EREMEEV Maxim ITA Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC FRANK Michael DEU FRANK Martina DEU FERRARI 488 PISTA SPIDER GT 0 0 NC 1
NC FRISCH Thomas DEU FRISH Gabriele DEU Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC FRONTINI Fabio ITA OLEOTTO Isabella ITA Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC GIOVANNELLI Gianluca ITA LEZZA Giovanna ITA Ferrari Portofino M GT 0 0 NC 1
NC GIRONDI Giorgio ITA MONTOLLI Luca ITA Mercedes Slr Strling Moss E GT 0 0 NC 1
NC GOZAL Ahmad EMI BETI Oliver CHE Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC GREBE Michael DEU GREBE Luisa AUT Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC HALLGREN Erik SWE HALLGREN Monika POL Ferrari F12 berlinetta GT 0 0 NC 1
NC HARTHAN Charles USA HARTHAN IV Charles (Chad) USA Ferrari Roma GT 0 0 NC 1
NC HRIB Gabriel USA HRIB JR Gabriel USA Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC INAUEN Urs CHE STALDER Anita SVN Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC KAISER Lucas DEU SCHMINKE Melina DEU Ferrari 296 GTS GT 0 0 NC 1
NC KANEKO Takuzo JPN YOKOJIMA Ryo JPN Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC KOZKA Fritz DEU KOZKA Gabriele DEU Ferrari California GT 0 0 NC 1
NC KROG Michael DNKKROG Sandra SWE Ferrari SF90 Spider GT 0 0 NC 1
NC KUHN André DEU VERHUELSDONK Guido DEU Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC LINDACHER Eckehard DEU LINDACHER Andrea CHE Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC LOOIJE Willem Fredo CHE VAN DER SMAN Patrik Joh LUX Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC LOUREIRO José Carlos PRT FERNANDES Maria Da Luz PRT Ferrari 599 GTB Fiorano GT 0 0 NC 1
NC LOWE Stuart GBR LOWE Jordan GBR Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC MAIER Roger CHE MAIER Charlotte SWE Ferrari GTC4Lusso T GT 0 0 NC 1
NC MANCINELLI Federico ITA LALISCIA Vittoria ITA FERRARI 458 SPECIALE 0-30 Squadra Corse GT U30 0 0 NC 1
NC MANZONI Luca ITA BOLLANI Simona ITA MERCEDES SL 500 GT 0 0 NC 1
NC MARTELLI Raffaele ITA FULCO Giovanni ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S0-30 Squadra Corse GT U30 0 0 NC 1
NC MARTINEZ Gabriel GBR MARTINEZ Ben Lee GBR Ferrari 599 GTO GT 0 0 NC 1
NC MEDAER Raf BEL JANS Annie-Mieke BEL LAMBORGHINI HURACAN GT 0 0 NC 1
NC MISSAGLIA Claudio LUX Ferrari 458 Spider GT 0 0 NC 1
NC MOBAYED Eduen CHE MOBAYED Carlo CHE Ferrari F12 berlinetta GT 0 0 NC 1
NC MONACO Eitel ITA PICA Alessandra ITA FERRARI F12 Ferrari Club Italia GT 0 0 NC 1
NC MONTI Nicola ITA NEGRINI Paola Maria Pierange ITA BMW M3 CABRIO GT 0 0 NC 1
NC MORTON Jason IRL MORTON David IRL Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC MUACEVIC Alexander DEU MUACEVIC Melanie DEU Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC PADOVANI Thomas FRA VALDEK Sandra EST Ferrari 430 Scuderia GT 0 0 NC 1
NC PARADISO Michele ITA DE ROSA Carmela ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 0 0 NC 1
NC PASETTO Riccardo ITA PASETTO Damiano ITA Ferrari Roma GT 0 0 NC 1
NC PASQUALI Romano ITA FABENI Alessandra ITA FERRARI TESTAROSSA Northon Racing Asd GT 0 0 NC 1
NC PATANE Mariano ITA MORENI Annalisa ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC PINNA Roberto DEU PINNA Sofia DEU Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC POROKHNYAK Yaroslav UKR POROKHNYAK Nazar UKR Ferrari 458 Speciale GT 0 0 NC 1
NC RANIERI Francesco ITA SANGIOVANNI Oreste ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC RAUDSEPP Silver EST KIHIMAN Torsten Rikhard Lore FIN Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
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NC RIVA Claudio Ferrari ITA GATTI Chiara ITA Ferrari 296 GTS GT 0 0 NC 1
NC RIZZO Gian Luigi ITA MELIS Laura ITA Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC ROMANO Francesco Paolo ITA CARUSO Sabrina Giuseppina M ITA BMW M6 CABRIO E64 GT 0 0 NC 1
NC RUBEO Walter ITA RUBEO Niccolò ITA FERRARI ROMA Ferrari Club Italia GT 0 0 NC 1
NC RYU Jean Seung KOR CHOI Seeun KOR Ferrari Roma GT 0 0 NC 1
NC SACHS Hans DEU SACHS-BAQUE' Ute DEU FERRARI 488 PISTA GT 0 0 NC 1
NC SASAKI Takehito JPN SASAKI Shintaro LTU Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC SINGH Burinder GBR SINGH Harnek GBR Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC SINGH Gurmit GBR SINGH Gurdev GBR Ferrari 488 Spider GT 0 0 NC 1
NC SPRENGEL Andreas DEU SPRENGEL Narges Qasima AFG Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC STALKER Michael CHE STALKER Katherine CHE Ferrari Portofino GT 0 0 NC 1
NC TELEFRI Luigi ITA MOMBELLI Giorgio ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC TREZZI Fortunato ITA TORNATORE SAMPAIO Manuela CHE FERRARI F 355 SPIDER GT 0 0 NC 1
NC VAN AMERSFOORT Brendan CHE MATS Lauren LUX Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC VAN GULIK Sander NDL VEHOF Johan NDL PORSCHE 911 CARRERA GT 0 0 NC 1
NC VIRONE Gaetano ITA TRIPODI Ettore ITA Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC WITTE Adriaan NDL VAN DER VEGT Fionne Sophia NDL Jaguar Xkr GT 0 0 NC 1
NC WOSNITZA Tim DEU LASOTZKI Niels AUT Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC YILDIZ Hakki TUR ACARTUK - YILDIZ Burcu TUR Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC ZAJAC Oktawian POL ZEMAN-ZAJAC Agata POL Ferrari 488 GTB GT 0 0 NC 1
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30/04 23/07 27/08 17/09 15/10
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Cla F U30 P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti TOT TOT Par
NC MANCINELLI Federico ITA LALISCIA Vittoria ITA FERRARI 458 SPECIALE 0-30 Squadra Corse GT U30 15 15 NC 1
NC MARTELLI Raffaele ITA FULCO Giovanni ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S0-30 Squadra Corse GT U30 12 12 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO GRANDI EVENTI REGOLARITA' MODERNA 2023
Classifica COPPA UNDER 30

CALENDARIO GARA

TOTALE
TOTALE

P.ti VALIDIDATA
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30/04 23/07 27/08 17/09 15/10
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Cla F U30 P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti TOT TOT Par

1 PAROLARO Vania ITA PIETROPAOLO Ornella ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S GT F 15 15 15 15 60 60 4

CAMPIONATO ITALIANO GRANDI EVENTI REGOLARITA' MODERNA 2023
Classifica COPPA DELLE DAME

CALENDARIO GARA

TOTALE
TOTALE

P.ti VALIDIDATA
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30/04 23/07 27/08 17/09 15/10
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Cla F U30 P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti TOT TOT Par

1 VERGAMINI Fabio ITA FABRIZI Anna Maria ITA FERRARI 488 GTB  GT 12 15 12 12 0 51 51 5
2 MACARIO Fabrizio ITA DI COSTANZO Giovanna ITA FERRARI 488 PISTA Ferrari Club Italia GT 15 8 4 12 39 39 4
3 MOZZI Giordano ITA TAESI Luca (1-4) - BIACCA Stefania (2-3) - LANZONI Valter (5)ITA FERRARI 458 SPIDER Progetto Mite GT 10 0 15 10 4 39 39 5
4 PAROLARO Vania ITA PIETROPAOLO Ornella ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S GT F 4 6 6 3 19 19 4
5 MANCINELLI Graziano ITA BARBERI Silvia Claudia ITA FERRARI 458 SPECIALE Ferrari Club Italia GT 6 0 8 14 14 3
6 SANGIOVANNI Celestino ITA SANGIOVANNI Oreste - SANGIOVANNI Antonio (5)ITA FERRARI ROMA GT 0 10 2 12 12 3
7 TOSETTI Massimo ITA GRANA Susanna ITA FERRARI 296 GTB Ferrari Club Italia GT 8 4 0 12 12 3

NC GASPARINI Gianantonio ITA GASPAROTTI Guido (4) - GASPARINI Luca (5)ITA Ferrari Roma  GT 15 0 15 NC 2
NC SMUSSI Federico ITA SMUSSI Gianluigi ITA ALFA ROMEO GTV 3.0 GT 15 15 NC 1
NC FARINA Antonio ITA FARINA Andrea ITA PORSCHE GT3 TOURING GT 12 12 NC 1
NC BARBI Goffredo ITA DE BORTOLI Cinzia ITA CATERHAM SUPER SEVEN GT 10 10 NC 1
NC ZAJAC Oktawian POL ZEMAN-ZAJAC Agata POL Ferrari 488 GTB GT 10 10 NC 1
NC DAMIJONAITIS Marius LTU VIRBICKAS Paulius LTU Ferrari GTC4Lusso GT 8 8 NC 1
NC DE BERNARDI Carlo ITA CORBARI Paola ITA PORSCHE 996 4S GT 2 5 7 NC 2
NC DE JONG Johan CHE DE JONG Raquelle NLD Ferrari 812 Superfast GT 6 6 NC 1
NC FULLIN Eliseo ITA MELONI Andrea ITA PORSCHE 911 993 TURBO GT 5 5 NC 1
NC GELLI Luca ITA CIUCCI Luca ITA FERRARI 488 PISTA GT 5 5 NC 1
NC MEDAER Raf BEL JANS Annie-Mieke BEL LAMBORGHINI HURACAN GT 5 5 NC 1
NC FIUMANO' Antonino ITA FIUMANO' Maurizio ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 3 3 NC 1
NC MONACO Eitel ITA PICA Alessandra ITA FERRARI F12 Ferrari Club Italia GT 3 3 NC 1
NC RUBEO Walter ITA RUBEO Niccolò ITA FERRARI ROMA Ferrari Club Italia GT 2 2 NC 1
NC MANCINELLI Federico ITA LALISCIA Vittoria ITA FERRARI 458 SPECIALE 0-30 Squadra Corse GT U30 1 1 NC 1
NC PORTAS Cristiano ITA CORDA Bruno ITA FERRARI F12  GT 1 1 NC 1
NC TELEFRI Luigi ITA MOMBELLI Giorgio ITA Ferrari 812 GTS GT 1 1 NC 1
NC ABE Kenji JPN ABE Atsuko JPN Ferrari Portofino GT 0 0 NC 1
NC ARALDO Paolo ITA CASAVECCHIA Silvana ITA FERRARI SF90 STRADALE GT 0 0 NC 1
NC ARNHOLD-SIMOES Luiz Carlo CHE SIMOES Gabriele Hanna DEU Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC ARRIGHI Massimo ITA COSSOLO Luciana ITA Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC BAGNOLI Sandro ITA VENTICINQUE Elena ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC BATAILLARD Patrick FRA BAS Sylvie FRA Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC BECK Jens DEU BECK Katrin DEU Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC BEHNE Rainer MCOBEHNE Henry DEU Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC BEL Jean Claude FRA ALINA Vilcu ROU Ferrari 812 Competizione A GT 0 0 NC 1
NC BINDER Frank CHE VAN ZUIJLIEN Bastiaan NLD MCLAREN 570S GT 0 0 NC 1
NC BÖHRER Evert BEL DRIJKONINGEN Rudy BEL Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC BONGIOVANNI Francesco ITA GRINGERI Nicoletta ITA PORSCHE CARRERA S 992 GT 0 0 NC 1
NC BORDI Ubaldo ITA APETREI Daniela ITA BMW Z8 Piacenza Corse Autostoriche GT 0 0 NC 1
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NC BRAZZOLI Enrico ITA TONOLI Ennio ITA PORSCHE 911 TARGA GTS GT 0 0 NC 1
NC BRIGHENTI Stefano ITA BRIGHENTI Marco ITA Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC BRUNETTI Emilio Antonio ITA CASCIANA Martina ITA Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC CANIGLIA Giovanni ITA PELLIGRA Rosario ITA Ferrari California T GT 0 0 NC 1
NC CAVALLARO Marco ITA GRECO Antonella ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC CEREGHINI Paul USA LERSNER Bryan James USA Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC CONSONNI Daniele ITA LEONI Pierangelo (2) - GRIPPO Erik (5)ITA FERRARI 296 GTB GT 0 0 0 NC 2
NC CORNISH Cornell USA CORNISH Marie USA Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC DE SILVESTRI Roberto MCOTOMBERG Marcus EST Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC DI RAO MAROTTA Marco ITA DI RAO MAROTTA Ruggero ITA FERRARI F355 SPIDER Ferrari Club Italia GT 0 0 NC 1
NC ELZERMANN Frank DEU THEILEMANN Toni Frank DEU Ferrari Portofino M GT 0 0 NC 1
NC FARESIN Giuseppe ITA CAMPAGNOLO Simone ITA FERRARI F8 SPIDER GT 0 0 NC 1
NC FOGLIANI Alessandro CHE EREMEEV Maxim ITA Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC FRANK Michael DEU FRANK Martina DEU FERRARI 488 PISTA SPIDER GT 0 0 NC 1
NC FRISCH Thomas DEU FRISH Gabriele DEU Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC FRONTINI Fabio ITA OLEOTTO Isabella ITA Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC GIOVANNELLI Gianluca ITA LEZZA Giovanna ITA Ferrari Portofino M GT 0 0 NC 1
NC GIRONDI Giorgio ITA MONTOLLI Luca ITA Mercedes Slr Strling Moss E GT 0 0 NC 1
NC GOZAL Ahmad EMI BETI Oliver CHE Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC GREBE Michael DEU GREBE Luisa AUT Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC HALLGREN Erik SWE HALLGREN Monika POL Ferrari F12 berlinetta GT 0 0 NC 1
NC HARTHAN Charles USA HARTHAN IV Charles (Chad) USA Ferrari Roma GT 0 0 NC 1
NC HRIB Gabriel USA HRIB JR Gabriel USA Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC INAUEN Urs CHE STALDER Anita SVN Ferrari F8 Spider GT 0 0 NC 1
NC KAISER Lucas DEU SCHMINKE Melina DEU Ferrari 296 GTS GT 0 0 NC 1
NC KANEKO Takuzo JPN YOKOJIMA Ryo JPN Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC KOZKA Fritz DEU KOZKA Gabriele DEU Ferrari California GT 0 0 NC 1
NC KROG Michael DNKKROG Sandra SWE Ferrari SF90 Spider GT 0 0 NC 1
NC KUHN André DEU VERHUELSDONK Guido DEU Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC LINDACHER Eckehard DEU LINDACHER Andrea CHE Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC LOOIJE Willem Fredo CHE VAN DER SMAN Patrik Joh LUX Ferrari 488 Pista Spider GT 0 0 NC 1
NC LOUREIRO José Carlos PRT FERNANDES Maria Da Luz PRT Ferrari 599 GTB Fiorano GT 0 0 NC 1
NC LOWE Stuart GBR LOWE Jordan GBR Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC MAIER Roger CHE MAIER Charlotte SWE Ferrari GTC4Lusso T GT 0 0 NC 1
NC MANZONI Luca ITA BOLLANI Simona ITA MERCEDES SL 500 GT 0 0 NC 1
NC MARTELLI Raffaele ITA FULCO Giovanni ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S0-30 Squadra Corse GT U30 0 0 NC 1
NC MARTINEZ Gabriel GBR MARTINEZ Ben Lee GBR Ferrari 599 GTO GT 0 0 NC 1
NC MEER Friedrich DEU MEER Stephanie DEU FERRARI SF90 SPIDER GT 0 0 NC 1
NC MISSAGLIA Claudio LUX Ferrari 458 Spider GT 0 0 NC 1
NC MOBAYED Eduen CHE MOBAYED Carlo CHE Ferrari F12 berlinetta GT 0 0 NC 1
NC MONTI Nicola ITA NEGRINI Paola Maria Pierange ITA BMW M3 CABRIO GT 0 0 NC 1
NC MORTON Jason IRL MORTON David IRL Ferrari 812 Superfast GT 0 0 NC 1
NC MUACEVIC Alexander DEU MUACEVIC Melanie DEU Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC PADOVANI Thomas FRA VALDEK Sandra EST Ferrari 430 Scuderia GT 0 0 NC 1
NC PARADISO Michele ITA DE ROSA Carmela ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 0 0 NC 1
NC PASETTO Riccardo ITA PASETTO Damiano ITA Ferrari Roma GT 0 0 NC 1
NC PASQUALI Romano ITA FABENI Alessandra ITA FERRARI TESTAROSSA Northon Racing Asd GT 0 0 NC 1
NC PATANE Mariano ITA MORENI Annalisa ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC PINNA Roberto DEU PINNA Sofia DEU Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC POROKHNYAK Yaroslav UKR POROKHNYAK Nazar UKR Ferrari 458 Speciale GT 0 0 NC 1
NC RANIERI Francesco ITA SANGIOVANNI Oreste ITA Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
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NC RAUDSEPP Silver EST KIHIMAN Torsten Rikhard Lore FIN Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC RIVA Claudio Ferrari ITA GATTI Chiara ITA Ferrari 296 GTS GT 0 0 NC 1
NC RIZZO Gian Luigi ITA MELIS Laura ITA Ferrari 488 Pista GT 0 0 NC 1
NC ROMANO Francesco Paolo ITA CARUSO Sabrina Giuseppina M ITA BMW M6 CABRIO E64 GT 0 0 NC 1
NC RYU Jean Seung KOR CHOI Seeun KOR Ferrari Roma GT 0 0 NC 1
NC SACHS Hans DEU SACHS-BAQUE' Ute DEU FERRARI 488 PISTA GT 0 0 NC 1
NC SANCHIOLI Massimo ITA GATTI Angela ITA FERRARI CALIFORNIA T GT 0 0 NC 1
NC SASAKI Takehito JPN SASAKI Shintaro LTU Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC SINGH Burinder GBR SINGH Harnek GBR Ferrari 296 GTB GT 0 0 NC 1
NC SINGH Gurmit GBR SINGH Gurdev GBR Ferrari 488 Spider GT 0 0 NC 1
NC SPRENGEL Andreas DEU SPRENGEL Narges Qasima AFG Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC STALKER Michael CHE STALKER Katherine CHE Ferrari Portofino GT 0 0 NC 1
NC TREZZI Fortunato ITA TORNATORE SAMPAIO Manuela CHE FERRARI F 355 SPIDER GT 0 0 NC 1
NC VALENTINI Alessandro ITA CIABILLI Gemma ITA PORSCHE 964 SPEEDSTER GT 0 0 NC 1
NC VAN AMERSFOORT Brendan CHE MATS Lauren LUX Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC VAN GULIK Sander NDL VEHOF Johan NDL PORSCHE 911 CARRERA GT 0 0 NC 1
NC VIRONE Gaetano ITA TRIPODI Ettore ITA Ferrari SF90 Stradale GT 0 0 NC 1
NC WITTE Adriaan NDL VAN DER VEGT Fionne Sophia NDL Jaguar Xkr  GT 0 0 NC 1
NC WOSNITZA Tim DEU LASOTZKI Niels AUT Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
NC YILDIZ Hakki TUR ACARTUK - YILDIZ Burcu TUR Ferrari 812 GTS GT 0 0 NC 1
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30/04 23/07 27/08 17/09 15/10
POS P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti TOT TOT Par

1 FERRARI CLUB ITALIA 15 15 15 45 45 3
NC 030 SQUADRA CORSE 12 12 NC 1

SCUDERIA
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